o PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de Sao Paulo
Seção de Licitação

Comissão Municipal de Licitação

PROTOCOLO N° 3590/2020
CHAMADA PÚBLICA 04/2020

ATA DE JULGAMENTO DAS DOCUMENTAÇÕES

Ao terceiro dia do mês de novembro de dois mil e vinte, As quatorze horas e dez

minutos, reunidos o Presidente e os membros da Comissão Municipal de Licitações e a

Sra. Maysa Mazzini Lopes, CPF: 016.202.428-26, representando a empresa MAZZINI

LOPES E PEREIRA LTDA ME e o Sr. Paulo Roberto Natalino, CPF: 744.625.718-00,

representando a empresa DAC ANALISES CLINICAS, CABIANCA E ROZIN LTDA

procedeu-se A abertura dos trabalhos com análise dos documentos de Habilitação

apresentados pelos participantes deste chamamento, quais sejam DAC ANALISES

CLINICAS, CABIANCA E ROZIN LTDA. e MAZZINI LOPES E PEREIRA LTDA ME.

Todo conteúdo dos envelopes "A" foram conferidos e rubricados pelos presentes.

Constatou-se que todas as empresas apresentaram toda a documentação em

conformidade com as exigências contidas no Edital. Sendo assim, a Comissão resolve

por declarar CREDENCIADAS as empresas DAC ANALISES CLINICAS, CABIANCA E

ROZIN LTDA. e MAZZINI LOPES E PEREIRA LTDA. ME. Nada mais havendo a se

tratar, a reunião foi encerrada. Pirassununga, 03 de nove ro d 020.

TIAGO A

OURENÇO
M mbro

Representant s:

Maysa Mazzini Lopes

Paulo Roberto Natalino

ARISI

M EL6W &RAL\gA IA
Membro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

Oficio CML no 032/2020
Chamada Pública no 04/2020

Pirassununga, 04 de novembro de 2020.

Prezado Licitante,

Sendo publicada a Ata de Julgamento - Documentos para

credenciamento, cuja cópia segue abaixo, fica concedido o prazo de cinco dias

úteis a contar da publicação no Diário Oficial do Estado, para apresentação

de eventuais recursos.

Sendo só para o momento.

Atenciosamente.

Iv‘l d u esgral
Membro da CML

	Page 1
	Page 1